Tempus Open - Peppi Palokangas

Peppi Palokangas

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 800m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 10:42.71 AQUA-pisteet: 445 Paivamaara:
2015-06-26 Kilpailu: Ikdkausimestaruusuinnit 2015

Aika

10:42.71

10:53.84

11:00.53

11:29.26

AQUA
445
423
410

367

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2015-06-26

2015-05-24

2015-10-17

2014-09-27

Kilpailu
Ikakausimestaruusuinnit 2015
Lohi-uinnit 2015

JS-Cup V

JS-Cup 5 2014


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=15640
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=20&amp;id=15640&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=20&amp;id=15640&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=20&amp;id=15640&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=20&amp;id=15640&amp;Result_sort=result_date

